

Gotlands Fastighetservice AB

559257-3587

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lars Olof Olofsson, Styrelseledamot
2022-09-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt Säte Slite Gotland och säljer produkter och tjänster inom fastighet, såsom VVS, Styr & Regler, Ventilation, Värmepumpar, samt all fastighetservice tjänster. Företaget tar riktning på framtiden och ser en positiv utvecklings fas som ligger inom marknadssegmentet.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-05-27 - 2020-12-31
Nettoomsättning	209 540	66 999
Resultat efter finansiella poster	21 117	10 676
Soliditet (%)	20	33

Nettoomsättningsförändringen har ökat från föregående år pga. företaget är i en uppstartsfas under utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	8 393	33 393
Balanseras i ny räkning		8 393	-8 393	0
Årets resultat			12 578	12 578
Vid årets utgång	25 000	8 393	12 578	45 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 393
Årets resultat	12 578
Summa	20 971
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	20 971
Summa	20 971

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-05-27 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		209 540	66 999
Aktiverat arbete för egen räkning		9 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		218 740	66 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 254	-50 024
Övriga externa kostnader		-3 669	-6 299
Personalkostnader	2	-700	0
Summa rörelsekostnader		-197 623	-56 323
Rörelseresultat		21 117	10 676
Resultat efter finansiella poster		21 117	10 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 279	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 279	0
Resultat före skatt		15 838	10 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 260	-2 283
Årets resultat		12 578	8 393

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 950	83 750
Övriga fordringar		2 995	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 200	0
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 200	0
Summa kortfristiga fordringar		239 345	83 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 033	17 451
Summa kassa och bank		13 033	17 451
Summa omsättningstillgångar		252 378	101 201
Summa tillgångar		252 378	101 201
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 393	0
Årets resultat		12 578	8 393
Summa fritt eget kapital		20 971	8 393
Summa eget kapital		45 971	33 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 279	0
Summa obeskattade reserver		5 279	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 866	0
Skatteskulder		5 543	5 278
Övriga skulder		136 719	62 530
Summa kortfristiga skulder		201 128	67 808
Summa eget kapital och skulder		252 378	101 201

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Gotlands Fastighetservice AB, 559257-3587
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Slite

Stefan Lars Olof Olofsson
Stefan Lars Olof Olofsson
Styrelseledamot
2022-06-27